
ZARZĄDZENIE NR 55/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz planie finansowym zadań zleconych na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 30.484.873,71 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.321.253,71 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 
BURMISTRZA MIASTA 

KRYNICA MORSKA 
 
 

Kazimierz 
Aleksander Kulecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B8106CD-C15D-463F-BB5D-0B3600AAFCBE. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW
WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I
PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE,
POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

         8 932,00

         9 832,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    30 484 873,71Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          1 060,00

         1 060,00

         9 992,00

        10 892,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 55/2022 z dnia 21.07.2022 r.

    30 483 813,71

    30 483 813,71              0,00          1 060,00

751

75109

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

         8 932,00

         8 932,00

    18 516 927,71

             0,00

             0,00

             0,00

         1 060,00

         1 060,00

         1 060,00

    18 517 987,71

         9 992,00

         9 992,00

Strona: 1 z 1

21.07.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B8106CD-C15D-463F-BB5D-0B3600AAFCBE. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 55/2022 z dnia 21.07.2022 r.

    38 320 193,71

Strona: 1 z 1

21.07.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     20 413 668,71         12 855,00         13 915,00     20 414 728,71

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 822 828,00          7 855,00          7 855,00      4 822 828,00750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 629 179,00          7 000,00          7 000,00      3 629 179,0075023
Wydatki Bieżące      3 599 679,00          7 000,00          7 000,00      3 599 679,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        214 485,00              0,00          7 000,00        221 485,00

4300 Zakup usług pozostałych        278 911,00          7 000,00              0,00        271 911,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        874 499,00            855,00            855,00        874 499,0075095
Wydatki Bieżące        805 619,00            855,00            855,00        805 619,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00            123,00            123,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy              0,00              0,00             18,00             18,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe              0,00              0,00            714,00            714,00

4270 Zakup usług remontowych         10 000,00            855,00              0,00          9 145,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

         9 832,00              0,00          1 060,00         10 892,00751

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW
WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I
PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE,
POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

         8 932,00              0,00          1 060,00          9 992,0075109

Wydatki Bieżące          8 932,00              0,00          1 060,00          9 992,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          5 982,50              0,00            515,00          6 497,50

4300 Zakup usług pozostałych            909,00              0,00            545,00          1 454,00

KULTURA FIZYCZNA        756 022,00          5 000,00          5 000,00        756 022,00926
OBIEKTY SPORTOWE        695 422,00              0,00          5 000,00        700 422,0092601
Wydatki Bieżące        695 422,00              0,00          5 000,00        700 422,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          5 000,00              0,00          5 000,00         10 000,00

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ         60 600,00          5 000,00              0,00         55 600,0092605
Wydatki Bieżące         60 600,00          5 000,00              0,00         55 600,00

4300 Zakup usług pozostałych         28 600,00          5 000,00              0,00         23 600,00

    38 321 253,71Plan po zmianie:     38 320 193,71         12 855,00         13 915,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B8106CD-C15D-463F-BB5D-0B3600AAFCBE. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW
WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I
PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE,
POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

         8 932,00

         9 832,00

©GRAVIS BUDZET SQL

       918 752,96Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          1 060,00

         1 060,00

         9 992,00

        10 892,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 55/2022 z dnia 21.07.2022 r.

       917 692,96

       917 692,96              0,00          1 060,00

751

75109

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

         8 932,00

         8 932,00

       917 692,96

             0,00

             0,00

             0,00

         1 060,00

         1 060,00

         1 060,00

       918 752,96

         9 992,00

         9 992,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

21.07.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B8106CD-C15D-463F-BB5D-0B3600AAFCBE. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW
WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I
PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE,
POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

         9 832,00

         8 932,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

       918 752,96Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

         1 060,00

         1 060,00         10 892,00

         9 992,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 55/2022 z dnia 21.07.2022 r.

       917 692,96

       917 692,96              0,00          1 060,00

751

75109

3030
4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki Bieżące

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wydatki Bieżące

         8 932,00

         5 982,50

           909,00

       917 692,96

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

         1 060,00

         1 060,00

           545,00

           515,00

       918 752,96

         6 497,50

         1 454,00

         9 992,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

21.07.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B8106CD-C15D-463F-BB5D-0B3600AAFCBE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

